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10 эт

6 эт
9 эт

14 эт

10 эт

10 эт

граница проектирования-
красные линии-

Условные обозначения
не установленные государственными стандартами

проектируемые жилые дома-

существующие дороги и улицы-

зона игровых, спортивных площадок и отдыха  -

озеленение-

площадки для установки мусорных контейнеров-

проектируемая отмостка жилого дома-

взрослого населения

первого этапа строительства

проектируемые жилые дома-
на перспективу

проектируемые проезды-

существующие жилые дома-
в частном секторе

существующие нежилые здания и-
сооружения в частном секторе

существующие пешеходные тротуары-

проектируемые пешеходные тротуары-

парковочные места за пределами границ- земельного участка ППТ

10 эт

6эт

7 эт

9эт

10 эт

Кол.уч.Изм. Лист N док. ДатаПодпись

Стадия Лист ЛистовОсновная часть проекта

межевания территории П ПМ1 а

Разработал

ГИП Каханов

Чендырев

6/16-ППТ

граница образуемого земельного участка-
номер образуемого земельного участка-

*Координаты границ образуемых земельных участков представлены в пояснительной записке 

номер поворотной точки координат--
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граница землепользований зарегистрированных в ГКН -

*Линия застройки нанесена в проекте планировки территории 
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проектируемый публичный сервитут-

Чертеж межевания территории. М 1:500

(I вариант - второй этап, II вариант)

Коммунистическая, Дальняя, Лесная, Пионерская, пер. Чернышевского, территорией ЖБК-1 и Электролампового завода
г. Саранска, в части изменения проекта межевания территории, предназначенной для размещения домов многоэтажной жилой
застройки, расположенных в квартале, ограниченном улицами: Гагарина, Коммунистическая, Дальняя, пер. Чайковского г. Саранска

ГОСТ A1  (841x594)
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Внесение изменений в документацию по планировке территории, ограниченной улицами Гагарина,
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